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Clasificacién Funcional
Del 1 de enero al 31 de Diciembre de2017

CONCEPTO

GASTO NO ETIQUETADO

Gobierno
Legislacién
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Péblico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
oOtras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

GASTO ETIQUETADO

Gobierno
Legislacién
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Piblico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdémicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Total de Egresos

(PESOS)
EGRESO EGRESO
AMPLIACIONES/
ESTIMADO REDUCCIONES
205,302,771.0 33,000,000.0

205,302,771.0

205,302,771.0

205,302,771.0

33,000,000.0

33,000,000.0

33,000, 000.0

EGRESO

MODIFICADO

238,302,771.0

238,302,771.0

238,302,771.0

238,302,771.0

IV Informe Trimestral

EGRESO

DEVENGADO

226,553,775.6

226,553,775.6

226,553,775.6

226,553,775.6

EGRESO

PAGADO

225,981,267.3

225,981,267.3

225,981,267.3

225,981,267.3

SUBEJERCICIO

11,748,995.5

11,748,995.5

11,748,995.5

0.0

0.0

11,748,995.5
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