

CONSEJO DE LA JUDICATURA DE LA CIUDAD DE MÉXICO
 Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
 Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
 Del 1 de enero al 31 de Diciembre de 2017 IV Informe Trimestral

(PESOS)

C O N C E P T O	EGRESO	EGRESO	EGRESO	EGRESO	EGRESO	S U B E J E R C I C I O
	ESTIMADO	AMPLIACIONES/ REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	
GASTO NO ETIQUETADO	205,302,771.0	33,000,000.0	238,302,771.0	226,553,775.6	225,981,267.3	11,748,995.5
Gobierno	205,302,771.0	33,000,000.0	238,302,771.0	226,553,775.6	225,981,267.3	11,748,995.5
Legislación						
Justicia	205,302,771.0	33,000,000.0	238,302,771.0	226,553,775.6	225,981,267.3	11,748,995.5
Coordinación de la Política de Gobierno						
Relaciones Exteriores						
Asuntos Financieros y Hacendarios						
Seguridad Nacional						
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior						
Otros Servicios Generales						
Desarrollo Social						
Protección Ambiental						
Vivienda y Servicios a la Comunidad						
Salud						
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales						
Educación						
Protección Social						
Otros Asuntos Sociales						
Desarrollo Económico						
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General						
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza						
Combustibles y Energía						
Minería, Manufacturas y Construcción						
Transporte						
Comunicaciones						
Turismo						
Ciencia, Tecnología e Innovación						
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos						
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores						
Transacciones de la Deuda Pública / Costo Financiero de la Deuda						
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles						
Saneamiento del Sistema Financiero						
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores						
GASTO ETIQUETADO						
Gobierno						
Legislación						
Justicia						
Coordinación de la Política de Gobierno						
Relaciones Exteriores						
Asuntos Financieros y Hacendarios						
Seguridad Nacional						
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior						
Otros Servicios Generales						
Desarrollo Social						
Protección Ambiental						
Vivienda y Servicios a la Comunidad						
Salud						
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales						
Educación						
Protección Social						
Otros Asuntos Sociales						
Desarrollo Económico						
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General						
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza						
Combustibles y Energía						
Minería, Manufacturas y Construcción						
Transporte						
Comunicaciones						
Turismo						
Ciencia, Tecnología e Innovación						
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos						
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores					0.0	0.0
Transacciones de la Deuda Pública / Costo Financiero de la Deuda					0.0	0.0
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles					0.0	0.0
Saneamiento del Sistema Financiero						
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores						
Total de Egresos	205,302,771.0	33,000,000.0	238,302,771.0	226,553,775.6	225,981,267.3	11,748,995.5